角座阀 VZXA
Subject to change – 2017.032  Internet: www.festo.com/catalogue/...
角座阀 VZXA
主要特性
功能
角座阀 VZXA是外部驱动的阀，
由直馈压缩空气控制，用于切断
管路系统中的气体或流体介质。

重量
[g]
订货号 型号
G螺纹，符合 DIN ISO 228
DN13, D46 驱动器 6.6 0 … 16 1775 8060513 VZXA-A-TS6-13-M2-V13T-16-K-46-17-PR-V4
DN20, D75 驱动器 14.5 3155 8060514 VZXA-A-TS6-20-M2-V13T-16-K-75-20-PR-V4
DN25, D75 驱动器 21.5 3395 8060515 VZXA-A-TS6-25-M2-V13T-16-K-75-20-PR-V4
NPT螺纹，符合 ANSI/ASME B 1.20.1
1/2", D46 驱动器 6.6 0 … 16 1775 8060520 VZXA-A-TS7-1/2"-M2-V14T-16-K-46-17-PR-V4
3/4", D75 驱动器 14.5 3155 8060521 VZXA-A-TS7-3/4"-M2-V14T-16-K-75-20-PR-V4
1", D75 驱动器 21.5 3395 8060522 VZXA-A-TS7-1"-M2-V14T-16-K-75-20-PR-V4
型号 B,流向，阀座之下 流量 Kv
[m3/h]
介质压力
[bar]
重量
[g]
订货号 型号
G螺纹，符合 DIN ISO 228
DN13, D46 驱动器 6 0 … 30 1830 8060527 VZXA-B-TS6-13-M2-V13T-30-K-46-17-V4
DN20, D46 驱动器 13.3 0 … 12.8 1910 8060528 VZXA-B-TS6-20-M2-V13T-12.8-K-46-17-V4
DN20, D75 驱动器 13.5 0 … 30 3360 8060529 VZXA-B-TS6-20-M2-V13T-30-K-75-20-V4
DN25, D46 驱动器 20.3 0 … 8.3 2150 8060530 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-8.3-K-46-17-V4
DN25, D75 驱动器 22.6 0 … 23 3600 8060531 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-23-K-75-20-V4
DN32, D46 驱动器 27.9 0 … 4.4 2480 8060533 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-4.4-K-46-17-V4
DN32, D75 驱动器 30.3 0 … 13.5 3930 8060534 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-13.5-K-75-20-V4
DN40, D75 驱动器 41.4 0 … 9.3 4610 8060536 VZXA-B-TS6-40-M2-V13T-9.3-K-75-20-V4
DN50, D75 驱动器 50.1 0 … 5.6 5430 8060538 VZXA-B-TS6-50-M2-V13T-5.6-K-75-20-V4
NPT螺纹，符合 ANSI/ASME B 1.20.1
1/2", D46 驱动器 6 0 … 30 1830 8060541 VZXA-B-TS7-1/2"-M2-V14T-30-K-46-17-V4
3/4", D46 驱动器 13.3 0 … 12.8 1910 8060542 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-V14T-12.8-K-46-17-V4
3/4", D75 驱动器 13.5 0 … 30 3360 8060543 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-V14T-30-K-75-20-V4
1", D46 驱动器 20.3 0 … 8.3 2150 8060544 VZXA-B-TS7-1"-M2-V14T-8.3-K-46-17-V4
1", D75 驱动器 22.6 0 … 23 3600 8060545 VZXA-B-TS7-1"-M2-V14T-23-K-75-20-V4
11/4", D46 驱动器 27.9 0 … 4.4 2480 8060547 VZXA-B-TS7-11/4"-M2-V14T-4.4-K-46-17-V4
11/4", D75 驱动器 30.3 0 … 13.5 3930 8060548 VZXA-B-TS7-11/4"-M2-V14T-13.5-K-75-20-V4
11/2", D75 驱动器 41.4 0 … 9.3 4610 8060550 VZXA-B-TS7-11/2"-M2-V14T-9.3-K-75-20-V4
2", D75 驱动器 50.1 0 … 5.6 5430 8060552 VZXA-B-TS7-2"-M2-V14T-5.6-K-75-20-V4
-V- 新产品
Subject to change – 2017.0310  Internet: www.festo.com/catalogue/...
角座阀 VZXA
订货数据 –模块化产品系统
订货表
VZXA-… 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 3539410
产品型号 VZXA VZXA VZXA
流向 阀座上方，用于气体介质 –A
阀座下方，用于气体和液体介质 –B
0O 介质控制 开/关
0M 管接口 螺纹接箍 –T –T
接口标准 DIN ISO 228 S6
ANSI/ASME B 1.20.1 S7
DIN 10226 S13
接口尺寸 DN13 5 –13
DN20 5 –20
DN25 5 –25
DN32 5 –32
DN40 5 –40
DN50 5 –50
1/2" 1 –1/2"
3/4" 1 –3/4"
1" 1 –1"
11/4" 1,2 –11/4"
11/2" 1 –11/2"
2" 1 –2"
介质温度 [°C] –10 … +180 –M2 –M2
阀壳体材料 不锈钢 1.4409 3 –V13
不锈钢 ASTM A351-CF3M 4 –V14
 阀座密封材料 PTFE T T
1 1/2", 3/4", 1", 11/4", 11/2", 2" 不适用于 S6, S13
2 30 不适用于接口尺寸 DN50, 2", DN40, 11/2", DN32, 11/4"或流向 A
3 V13 不适用于英制接口尺寸
4 V14 不适用于公制接口尺寸
5 DN13, 20, 25, 32, 40, 50 不适用于 S7
输出订货代码
VZXA – – – T – – M2 – T
-V- 新产品
必填数据
选项
M
O
2017.03 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
角座阀 VZXA
订货数据 –模块化产品系统
订货表
VZXA-… 条件 代码 输入
代码
 介质压力 [bar] 0 … 4 6 –4
0M [bar] 0 … 4.4 6 –4,4
[bar] 0 … 4.8 6 –4,8
[bar] 0 … 5.6 6 –5,6
[bar] 0 … 5.8 6 –5,8
[bar] 0 … 6 6 –6
[bar] 0 … 6.2 6 –6,2
[bar] 0 … 6.8 9 –6,8
[bar] 0 … 8 7 –8
[bar] 0 … 8.3 6 –8,3
[bar] 0 … 9.3 6 –9,3
[bar] 0 … 10 –10
[bar] 0 … 11.5 6 –11,5
[bar] 0 … 12.8 6 –12,8
[bar] 0 … 13.5 6 –13,5
[bar] 0 … 15.5 9 –15,5
[bar] 0 … 16 –16
[bar] 0 … 23 8,6 –23
[bar] 0 … 25 8,6 –25
[bar] 0 … 30 9,6 –30
驱动器 活塞驱动器 –K
驱动器规格 [mm] 46 –46
[mm] 75 –75
行程 [mm] 17 aJ –17
[mm] 20 aA –20
0O 控制功能 通过弹簧力关闭，常闭
双作用 aC –D
通过弹簧力打开，常开 aC –S